ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 354 - CCCFSd PM/BM - 2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.ºGCG/0085/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a solução de recurso firmada pelo Presidente da Comissão do

Exame de Saúde, CEL QOS FÁBIO DE ALMEIDA GOMES, do CFSd PM/BM-2008

(REMANESCENTES), referente ao candidato sub judice abaixo relacionado, pelo

DESPROVIMENTO DOS RECURSOS, impetrados nos dias 11 e 18 de novembro de 2011, o

qual permanece na condição de INAPTO:

ORD SOLUÇÃO NOME COMPLETO RG PROCESSO Nº OPÇÃO

1. Of. 0476/2011-DSAS JOÃO VIANEY FRANCISCO DE SOUZA 3365250 200.2011.044.589-3 1º/5º BPM-MASC

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 23 de fevereiro de 2012.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora